АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня2019 года                                                                                                         №83

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Елань-Коленовского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу следующие постановления администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области:
· постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Елань-Коленовского городского поселения»от 12.12.2005 № 55;
· постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Воронежской областной Думы пятого созыва и довыборов Совета народных депутатов Елань- Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района 14 марта 2010 года» от 13.01.2010 № 2;
· постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области«Об определении мест размещения нестационарных торговых объектов»от 19.04.2011 № 46;
· постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области«Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальными служащими»от 16.01.2013 № 3;
· постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области«Об утверждении Муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Елань-Коленовского городского поселения 2014-2019 годы» от 14.03.2014 № 23;
· постановление от 10.08.2010 № 42 администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области«О первоочередных мерах по формированию резерва на должности муниципальной и гражданской службы Елань-Коленовского городского поселения»от 10.08.2010 № 42;
· постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»от 21.12.2016 № 154.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации Елань-Коленовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского
городского поселения                                                                                          Н.В.Селин